30/3/2021

— Comunicazioni PCC

Fatturazione Elettronica PA | Gestione pcc

Id Lotto Fattura:

Esito Pcc:

Numero Fattura:

Stato: Tutti

Tipologia Comunicazione: Tutte

Data Trasmissione da:01/01/2020 a: 31/03/2020

Identificativo
lotto

2158998871

2172296844

2191507382

2203229873

2279468621

2279468621

2279468621

2279468621

Comunicazioni trovate: 48

Numero Fattura

1008/PA

132/PA

128/10

E/423

1828129

1828129

1828129

1828129

. Codice
Data Denominazione e .
. . . Identificativo
Ricezione Fornitore .
Fiscale
30-11- S.A.C.A.SOC.
2019  COOP.ARL 00632770376
16-12- S.M.A.
ANTINCENDIO 03477450377
2019
SNC
19-19- ASSIST OFFICE
2019 S.R.L. SOCIO 03102031204
UNICO
20-12- BONELLI BUS
2019 SAS 00896170404
10-12- OFFICE DEPOT
2019 ITALIA SRL 03675270286
10-12- OFFICE DEPOT
2019 ITALIA SRL 03675270286
10-12- OFFICE DEPOT
2019 ITALIA SRL 03675290286
10-12- OFFICE DEPOT 03675290286
2019 ITALIA SRL

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestionePcc

Importo .
Tipo
Totale . .
Comunicazione
Documento
Comunicazione
460.00
Scadenza
Comunicazione
170.80
Scadenza
Comunicazione
414.80
Scadenza
484.00 Comunicazione
Scadenza
465094 Comunicazione
Scadenza
652.94 Versamento IVA
Comunicazione
652.94
Pagamento
652.94 Comunicazione

Pagamento

Stato

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Data Invio

Comunicazione

08-01-2020

08-01-2020

08-01-2020

09-01-2020

31-01-2020

02-02-2020

02-02-2020

29-03-2020

Esito

1/5



30/3/2021

2314058567

2325334607

2325334607

2325334607

2325334607

2349086978

2349086978

2349086978

2371046067

2371046067

2371046067

2371046067

685/E

1082/PA

1082/PA

1082/PA

1082/PA

2020BENA005000325

2020BENA005000325

2020BENA005000325

0012/EL

0012/EL

0012/EL

0012/EL

31-12-
2019

31-12-
2019

31-12-
2019

31-12-
2019

31-12-
2019

17-01-
2020

17-01-
2020

17-01-
2020

14-01-
2020

14-01-
2020

14-01-
2020

14-01-

SIMA SOCIETA'
COOPERATIVA

S.A.C.A.SOC.
COOP. AR.L

S.A.C.A.SOC.
COOP. AR.L

S.A.C.A.SOC.
COOP. AR.L

S.A.C.A.SOC.
COOP. AR.L.

CHUBB
EUROPEAN
GROUP SE

CHUBB
EUROPEAN
GROUP SE

CHUBB
EUROPEAN
GROUP SE

MEDICAL
PARMA SRL

MEDICAL
PARMA SRL

MEDICAL
PARMA SRL

MEDICAL

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestionePcc

Fatturazione Elettronica PA | Gestione pcc

08799370963

00632770376

00632770376

00632770376

00632770376

04124720964

04124720964

04124720964

02221860345

02221860345

02221860345

02221860345

707.99

2160.00

2160.00

2160.00

2160.00

5080.00

5080.00

5080.00

290.08

290.08

290.08

290.08

Contabilizzazione

Comunicazione
Scadenza

Versamento IVA

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Versamento IVA

Comunicazione

Pagamento

Comunicazione

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito

31-01-2020

01-02-2020

02-02-2020

02-02-2020

29-03-2020

01-02-2020

02-02-2020

29-03-2020

01-02-2020

02-02-2020

02-02-2020

29-03-2020

2/5



30/3/2021

2377390862

2377390862

2377390862

2417694998

2417694998

2417694998

2419303415

2419303415

2419303415

2425775414

2425775414

8720007106

8720007106

8720007106

D6

Dé

Dé

E/16

E/16

E/16

3/FEA

3/FEA

2020

23-01-
2020

23-01-
2020

23-01-
2020

30-01-
2020

30-01-
2020

30-01-
2020

31-01-
2020

31-01-
2020

31-01-
2020

31-01-
2020

31-01-
2020

PARMA SRL

POSTE ITALIANE
S.P.A.

POSTE ITALIANE
S.P.A.

POSTE ITALIANE
S.P.A.

LA BARACCA
ONLUS

LA BARACCA
ONLUS

LA BARACCA
ONLUS

BONELLI BUS
SAS

BONELLI BUS
SAS

BONELLI BUS
SAS

GOLLINI SRL

GOLLINI SRL

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestionePcc

Fatturazione Elettronica PA | Gestione pcc

97103880585

97103880585

97103880585

02118040373

02118040373

02118040373

00896170404

00896170404

00896170404

03640510370

03640510370

15.82

15.82

15.82

148.50

148.50

148.50

440.00

440.00

440.00

726.44

726.44

Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Versamento IVA

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Versamento IVA

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Versamento IVA

Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

01-02-2020

02-02-2020

29-03-2020

28-03-2020

29-03-2020

29-03-2020

28-03-2020

29-03-2020

29-03-2020

28-03-2020

29-03-2020

3/5



30/3/2021

2425775414

2441940158

2441940158

2441940158

2441954362

2441954362

2533420697

2533420697

2533420697

2533812703

2533812703

2583657754

3/FEA

5/16

5/16

5/16

11/PA

11/PA

11/PA

8720019527

8720019527

1/PA

31-01-
2020

31-01-
2020

31-01-
2020

31-01-
2020

04-02-
2020

04-02-
2020

17-02-
2020

17-02-
2020

17-02-
2020

17-02-
2020

17-02-
2020

30-11-

GOLLINI SRL

PELLONI S.R.L.

PELLONI S.R.L.

PELLONI S.R.L.

ANTONELLA
IASSO

ANTONELLA
IASSO

S.MA.
ANTINCENDIO
SNC

SMA.
ANTINCENDIO
SNC

SMA.
ANTINCENDIO
SNC

POSTE ITALIANE
S.P.A.

POSTE ITALIANE
S.P.A.

TONER INK JET

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestionePcc

Fatturazione Elettronica PA | Gestione pcc

03640510370

01600361206

01600361206

01600361206

SSINNL77R67A509A

SSINNL77R67A509A

03477450377

03477450377

03477450377

97103880585

97103880585

03792811204

726.44

2447 .82

2447 .82

2447.82

147.60

147.60

253.76

253.76

253.76

117.42

117.42

35.95

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Versamento IVA

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Versamento IVA

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Pagamento

Contabilizzazione

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito

29-03-2020

28-03-2020

29-03-2020

29-03-2020

28-03-2020

29-03-2020

28-03-2020

29-03-2020

29-03-2020

29-03-2020

29-03-2020

29-03-2020

4/5



30/3/2021

Fatturazione Elettronica PA | Gestione pcc

2019 DI PAOLO DE Ricevuto
VITO & C. SAS - OK
BOLOGNA SAN
DONATO -
08-02- ASSIST OFFICE Comunicazione Esito
2593313949 14/10 S.R.L. SOCIO 03102031204 581.82 Ricevuto 28-03-2020
2020 Scadenza
UNICO OK
0g.0p.  ASSIST OFFICE Esito
2593313949 14/10 S.R.L. SOCIO 03102031204 581.82 Versamento IVA  Ricevuto 29-03-2020
2020
UNICO OK
28-02- ASSIST OFFICE Comunicazione Esito
2593313949 14/10 2020 S.R.L. SOCIO 03102031204 581.82 Paaamento Ricevuto 29-03-2020
UNICO 9 oK
29-02-  DOC SERVIZI Comunicazione =T
2671001054 246/PA 2020 SOC. COOP. 02198100238 960.00 Scadenza RlcgvKU’ro 28-03-2020
29-02-  DOC SERVIZI Comunicazione =T
2671001054 246/PA 2020 SOC. COOP. 02198100238 960.00 Pagamento RlcgvKUTo 29-03-2020
Esito Pcc (*)
& Comunicazione Elaborata dalla PCC con errori
& Comunicazione Elaborata dalla PCC senza errori

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestionePcc

5/5



