

Comunicazioni PCC

Id Lotto Fattura:

Numero Fattura:

Stato: Tutti

Esito Pcc:

Tipologia Comunicazione: Tutte

Data Trasmissione da:01/01/2020 a: 31/03/2020

Comunicazioni trovate: 48

Identificativo lotto	Numero Fattura	Data Ricezione	Denominazione Fornitore	Codice Identificativo Fiscale	Importo Totale Documento	Tipo Comunicazione	Stato	Data Invio Comunicazione	Esito
2158998871	1008/PA	30-11-2019	S.A.C.A. SOC. COOP. A.R.L.	00632770376	460.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	08-01-2020	 
2172296844	132/PA	16-12-2019	S.M.A. ANTINCENDIO SNC	03477450377	170.80	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	08-01-2020	 
2191507382	128/10	19-12-2019	ASSIST OFFICE S.R.L. SOCIO UNICO	03102031204	414.80	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	08-01-2020	 
2203229873	E/423	20-12-2019	BONELLI BUS SAS	00896170404	484.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	09-01-2020	 
2279468621	1828129	10-12-2019	OFFICE DEPOT ITALIA SRL	03675290286	652.94	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	31-01-2020	 
2279468621	1828129	10-12-2019	OFFICE DEPOT ITALIA SRL	03675290286	652.94	Versamento IVA	Esito Ricevuto OK	02-02-2020	 
2279468621	1828129	10-12-2019	OFFICE DEPOT ITALIA SRL	03675290286	652.94	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	02-02-2020	 
2279468621	1828129	10-12-2019	OFFICE DEPOT ITALIA SRL	03675290286	652.94	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	29-03-2020	 

2314058567	685/E	31-12-2019	SIMA SOCIETA' COOPERATIVA	08799370963	707.99	Contabilizzazione	Esito Ricevuto OK	31-01-2020	 
2325334607	1082/PA	31-12-2019	S.A.C.A. SOC. COOP. A R.L.	00632770376	2160.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	01-02-2020	 
2325334607	1082/PA	31-12-2019	S.A.C.A. SOC. COOP. A R.L.	00632770376	2160.00	Versamento IVA	Esito Ricevuto OK	02-02-2020	 
2325334607	1082/PA	31-12-2019	S.A.C.A. SOC. COOP. A R.L.	00632770376	2160.00	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	02-02-2020	 
2325334607	1082/PA	31-12-2019	S.A.C.A. SOC. COOP. A R.L.	00632770376	2160.00	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	29-03-2020	 
2349086978	2020BENA005000325	17-01-2020	CHUBB EUROPEAN GROUP SE	04124720964	5080.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	01-02-2020	 
2349086978	2020BENA005000325	17-01-2020	CHUBB EUROPEAN GROUP SE	04124720964	5080.00	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	02-02-2020	 
2349086978	2020BENA005000325	17-01-2020	CHUBB EUROPEAN GROUP SE	04124720964	5080.00	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	29-03-2020	 
2371046067	0012/EL	14-01-2020	MEDICAL PARMA SRL	02221860345	290.08	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	01-02-2020	 
2371046067	0012/EL	14-01-2020	MEDICAL PARMA SRL	02221860345	290.08	Versamento IVA	Esito Ricevuto OK	02-02-2020	 
2371046067	0012/EL	14-01-2020	MEDICAL PARMA SRL	02221860345	290.08	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	02-02-2020	 
2371046067	0012/EL	14-01-	MEDICAL	02221860345	290.08	Comunicazione	Esito	29-03-2020	 

		2020	PARMA SRL			Pagamento	Ricevuto	
							OK	
2377390862	8720007106	23-01-2020	POSTE ITALIANE S.P.A.	97103880585	15.82	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	01-02-2020  
2377390862	8720007106	23-01-2020	POSTE ITALIANE S.P.A.	97103880585	15.82	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	02-02-2020  
2377390862	8720007106	23-01-2020	POSTE ITALIANE S.P.A.	97103880585	15.82	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	29-03-2020  
2417694998	D6	30-01-2020	LA BARACCA ONLUS	02118040373	148.50	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	28-03-2020  
2417694998	D6	30-01-2020	LA BARACCA ONLUS	02118040373	148.50	Versamento IVA	Esito Ricevuto OK	29-03-2020  
2417694998	D6	30-01-2020	LA BARACCA ONLUS	02118040373	148.50	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	29-03-2020  
2419303415	E/16	31-01-2020	BONELLI BUS SAS	00896170404	440.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	28-03-2020  
2419303415	E/16	31-01-2020	BONELLI BUS SAS	00896170404	440.00	Versamento IVA	Esito Ricevuto OK	29-03-2020  
2419303415	E/16	31-01-2020	BONELLI BUS SAS	00896170404	440.00	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	29-03-2020  
2425775414	3/FEA	31-01-2020	GOLLINI SRL	03640510370	726.44	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	28-03-2020  
2425775414	3/FEA	31-01-2020	GOLLINI SRL	03640510370	726.44	Versamento IVA	Esito Ricevuto OK	29-03-2020  

2425775414	3/FEA	31-01-2020	GOLLINI SRL	03640510370	726.44	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	29-03-2020	 
2441940158	5/16	31-01-2020	PELLONI S.R.L.	01600361206	2447.82	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	28-03-2020	 
2441940158	5/16	31-01-2020	PELLONI S.R.L.	01600361206	2447.82	Versamento IVA	Esito Ricevuto OK	29-03-2020	 
2441940158	5/16	31-01-2020	PELLONI S.R.L.	01600361206	2447.82	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	29-03-2020	 
2441954362	1	04-02-2020	ANTONELLA IASSO	SSINNL77R67A509A	147.60	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	28-03-2020	 
2441954362	1	04-02-2020	ANTONELLA IASSO	SSINNL77R67A509A	147.60	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	29-03-2020	 
2533420697	11/PA	17-02-2020	S.M.A. ANTINCENDIO SNC	03477450377	253.76	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	28-03-2020	 
2533420697	11/PA	17-02-2020	S.M.A. ANTINCENDIO SNC	03477450377	253.76	Versamento IVA	Esito Ricevuto OK	29-03-2020	 
2533420697	11/PA	17-02-2020	S.M.A. ANTINCENDIO SNC	03477450377	253.76	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	29-03-2020	 
2533812703	8720019527	17-02-2020	POSTE ITALIANE S.P.A.	97103880585	117.42	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	29-03-2020	 
2533812703	8720019527	17-02-2020	POSTE ITALIANE S.P.A.	97103880585	117.42	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	29-03-2020	 
2583657754	1/PA	30-11-	TONER INK JET	03792811204	35.95	Contabilizzazione	Esito	29-03-2020	 

			2019	DI PAOLO DE VITO & C. SAS - BOLOGNA SAN DONATO -				Ricevuto OK	
2593313949	14/10	28-02-2020	ASSIST OFFICE S.R.L. SOCIO UNICO	03102031204	581.82	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	28-03-2020	 
2593313949	14/10	28-02-2020	ASSIST OFFICE S.R.L. SOCIO UNICO	03102031204	581.82	Versamento IVA	Esito Ricevuto OK	29-03-2020	 
2593313949	14/10	28-02-2020	ASSIST OFFICE S.R.L. SOCIO UNICO	03102031204	581.82	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	29-03-2020	 
2671001054	246/PA	29-02-2020	DOC SERVIZI SOC. COOP.	02198100238	960.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	28-03-2020	 
2671001054	246/PA	29-02-2020	DOC SERVIZI SOC. COOP.	02198100238	960.00	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	29-03-2020	 

Esito Pcc (*)

Comunicazione Elaborata dalla PCC con errori



Comunicazione Elaborata dalla PCC senza errori